said money for the said defaults. In witnesse whereof the common scale of the

house of the said Prior and convent to this parte of the Indenture remaineing

with the said Master and Wardens is putt and written the x"* day of September,

the yeare of the raigne of King Henry the seaventh the xxij, and the year of

our Lord Jesus Christ 1506.

—

Recorder's Book, p. 132.

VI.

[Be ©alganston.]

NOverint universi per presentes me Margaretam White de Dublin in pura

viduetate mea fecisse ordinasse et in loco meo posuisse dilectum mihi in

Christo Johannem Finglas capellanum meum verum et legitimum atturnatum

ad intrandum et seisinam et possessionem deliberandam Nicholao priori et

conventui domus Omnium Sanctorum juxta Dublin in et de omnibus messuagiis

terris tenementis reddittibus et serviciis pratis parcis pascuis et pasturis nemo-

ribus virgultis et buscis cum omnibus commoditatibus et pertinenciis suis que

habeo in villa de Calganiston in parochia de le Newcastle in comitatu Dublin.

Habenda et tenenda omnia predicta messuagla terras tenementa redditus et

servicia prata parca pascua et pasturas nemora virgulta et busca cum omnibus

commoditatibus et pertinenciis suis in villa predicta prefatis priori et conventui

et successoribus suis prout in qviadam carta mea dictis priori et conventui et

successoribus suis inde confecta plenius continetur • ratum et gratum habenteni

et habituram quicquid dictus Johannes atturnatus mens nomine meo fecerit in

premissis per presentes. In cujus rei testimonium presentibus sigillum meum
apposui. Datum vicesimo die Septembris anno regni regis Henrici Septimi

vicesimo tercio.

—

Recorder's Book, p. 203.

VII.
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VII.

[Wt dBaUcm.]

NOverliit imivcrsiper presentcs me Margaretam White de Dublin tenentera

de Calganestoun in parochia et dominio de Ic Newcastell in comitatu

Dublin in pura \aduetate mea fecisse ordinasse et in loco meo posuisse dilectos

meos jNIatlieum Blake de Dublin mercatorem Nicholaum Patricke de New-

castell predicta clericum Johannem Cabrige de eadem et Johannem Davi de

eadcm meos veros et legitimes atturnatos conjunctlm et divisim cum potestate

substituendi sub se et eorum quolibet unum vel plures atturnatum vel attur-

natos ad sursum reddendum totum meum titulum et juris clameum que liabui

seu habeo jure hereditario in et de omnibus messuagiis terris tenementis reddi-

tibus et serviciis cum suis pertinenciis in Calganiston predicta in manibus

domini regis ad usum et comodum honorabilis et religiosi viri Nicholai prioris

domus Omnium Sanctorum juxta Dublin et ejusdem domus conventus et

successorum suonim necnon ad eundem Priorem nomine suo et conventus sui

predict! in tenentem de Calganstoun predicta admittendum et plenam et paci-

ficam possessionem et liberam seisinara eorundem messuagiorum terrarum et

tenementorum cum suis pertinenciis in Calganstoun predicta tradendam et

liberandam • Habendam et tenendam prefato Priori et convenlui et successoribus

suis secundum uniformem et laudabilem consuetudinem manerii et dominii

predicti per servicia dicto domino regi et successoribus suis inde debita et de

jure consueta reddenda imperpetuum • ratum et gratum habentem et liabituram

quicquid dicti atturnati et eorum quilibet fecerit vel fecerint in premissis sicuti

ego prefata Margareta presens et personaliter ibidem interessem per presentes.

In cujus rei testimonium presentibus sigillum meum apposui. Datum duodecimo

die Novembris anno regni regis Henrici septimi vicesimo tercio,

—

Recordei^s
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VIII.

[Arbitration concerning ISaUjioffrgn.]

BPjC it knowne to all men that this present writeing shall reade other heare

that Ave Richard Skaret, Prior of the house of the blessed Trinitie within

the cittie of Diveling, and John Wafer of the same, gentleman, arbitrators

chosen and elected bctwix Nicholas, Prior of the house of All Saints besides

the aforesaid cittie, and the hold conwant of the same, with one assent, of the

one part, and Pierce Walsh, sonn and heire to Morrish Walsh, sometime of

Kilgoban, in the barony of Rathdowne, in the covmtie of Diveling, of the other

parte, upon certaine variances and debates depending betwix the said Prior

convent and the said Pierce, for a towne named BalloiFryn, otherwise named

Ballallice, Witnesseth that wee the said arbitrators by this our lawnde and warde

awardeth the aforesaid Prior and convent to let the said towne to the said

Pierce to ferme, his heirs and assignes, dureing the space of xxxi. yeares then

next ensueing the date of this presentes fully to be compleated paying there-

fore, the said Pierce, his heires and assignes, to the said Prior and conwent

and their successors yearely at the feast of All Saints, x^\ of lawfull money,

otherells a good fate marte and a good swyne at the aforesaid ffeast. Moreover,

if the said Pierce his heires and assignes, do not content othere pay othere